
   

  
 Oslo kommune 
 Tannhelsetjenesten Oslo KF 

  
 

  
 

 
 

    
Tannhelsetjenesten Oslo KF Postadresse: Telefon:  02 180 Bank.kto: 6067.05.11009 
 Hagegt. 23 Telefaks: 23 43 00 06 Org. nr.: 976 819 977 
 0653 OSLO E-post: postmottak@tht.oslo.kommune.no  
    

     
 

 

Rusmiddeletaten 
Postboks 7104 St.Olavs plass 
0130 Oslo 

 

 

   Dato:  9. januar 2007 

Deres ref.: Vår ref. (saksnr.): Saksbeh.: Arkivkode: 
  Hilde Vogt Toven, 23 43 00 09 253.5 

 
Tannhelsetilbud til rusmiddelmisbrukere under kommunal rusomsorg – MAR 
Oslo 
 I forbindelse med innføring av et tannhelsetilbud til rusmiddelmisbrukere under kommunal 
rusomsorg ønsker Tannhelsetjenesten Oslo KF å gi et oppsøkende og vederlagsfritt 
tannhelsetilbud til brukere i MAR Oslo. 
 
Helse- og omsorgsdepartementet har i rundskriv I-2/2006 redegjort for rammene for 
ordningen. I departementets rundskriv heter det at avgrensing av målgruppen er: 
 
”Personer som på grunn av sitt rusmiddelproblem mottar tjenester etter sosialtjenesteloven § 
4-2 bokstav a-d, jfr § 4-3 i sosialtjenesteloven”. 
 
Tannhelsetjenesten Oslo KF og Rusmiddeletaten har i samarbeid konkretisert målgruppen til å 
være: 

• Beboere i kommunal rehabiliteringsinstitusjon for rusmisbrukere, innført fra juni 2006. 
• Beboere i kommunal omsorgsinstitusjon for rusmisbrukere, innført fra juni 2006. 

• Brukere i MAR Oslo, innføres fra januar 2007. 
 
I tillegg er det opprettet et lavterskel tannhelsetilbud for rusmiddelmisbrukere. Tilbudet er 
åpent torsdager og fredager.  
 
Rusmiddelmisbrukere i helseinstitusjon som er godkjent av Helse Øst er også gitt tilbud om 
vederlagsfrie tannhelsetjenester. Dette gjelder 8 institusjoner og tannhelsetilbudet gis av 
private tannleger, som Tannhelsetjenesten har inngått avtale med. 
 
 
Tannhelsetilbudet   
For brukere av MAR Oslo skal Tannhelsetjenesten Oslo KF gi et oppsøkende vederlagsfritt 
tilbud om tannhelsetjenester. Tilbudet vil gis gjennom den offentlige tannhelsetjenesten i Oslo, 
og for pasienter i MAR Oslo blir tilbudet gitt ved:  
 
Tannklinikken Tøyen senter 
Kjølberggata 31, 1 etasje (inngang fra baksiden) 
0653 Oslo  
Tlf 23 43 00 60  
 
Dette er nye lokaler for Tannklinikken Tøyen senter (de gamle lokalene i Kolstadgaten 18 
stenges). Innflyttingsdato er 22. januar 2007. Klinikksjef er tannlege Patricia Bendixen. 
 
 



 
 

 2 

 
Tannhelsetilbudet er vederlagsfritt for pasienter som har vært under oppfølging i MAR Oslo i 3 
måneder eller mer. 
 
Tilbudet omfatter et oppsøkende tilbud om nødvendig tannhelsehjelp. Det innebærer 
forebyggende tiltak og tilbud om nødvendig tannbehandling på lik linje med andre grupper som 
har en lovfestet rett til nødvendig tannhelsehjelp, eksempelvis barn og unge. 
 
MAR Oslo har til enhver tid oversikt over hvilke klienter som oppfyller kriteriene for å få et 
vederlagsfritt tilbud om nødvendig tannhelsehjelp. Derfor må MAR Oslo formidle 
tannhelsetilbudet til sine klienter som oppfølger kriteriene for å motta tannhelsetilbudet. Vi ber 
om at vedlagte tilbudsskjema (vedlegg 1) brukes til dette. Utfylt tilbudsskjema, med 
godkjenning fra MAR Oslo tas med til første tannbehandling. 
 
Pasienten (alternativt MAR Oslo) tar selv kontakt med tannklinikken Tøyen senter for bestilling 
av time.  
 
Vedlagt (vedlegg 2) følger rutiner for MAR Oslo for formidling og oppfølging av 
tannhelsetilbudet til rusmiddelmisbrukere. 
 
Vi ser frem til et positivt samarbeid for å gi rusmiddelmisbrukere under MAR Oslo et tilrettelagt 
tilbud om tannhelsetjenester. 
 
 
 
Vennlig hilsen  
 
 
Bjørn Horgen Ellingsen     Hilde Vogt Toven 
direktør       overtannpleier 
 
 
 
Kopi: Byrådsavdeling for helse og velferd, overtannlege, klinikksjef 


